
KaArm

Tato obec se problematikou toulavých koček již zabývá.

Dobrý den,

občané obce Praha-Ďáblice se na nás obrátili s prosbou o pomoc při řešení nálezu a kastrací toulavých
koček v katastru obce. Tento případ evidujeme pod čÍslem 1241750 a jedná se celkem o 5 zvÍřat.

Každého klienta samozřejmě nejdříve poučíme o tom, že by toto téma měl řešit v první řadě s mistnÍm
obecním úřadem, jestli tak ale skutečně učil, nicméně vymáhat to nemůžeme. Chtěli bychom vás tedy
informovat o faktu, že občané ve vaší obci si všÍmají volně se pohybujÍcÍch koček, které se mohou
nekontrolovaně množit, tvořit kolonie a strádat.

Tímto podnětem z řad občanů bychom chtěli rozvést dialog nad tím, co můžeme pro tuto p
roblematiku (pro občany, úřad i kočky) společně udělat. Náš spolek se zabývá nejen toulavými kočkami
a jejich monitoringem, ale také integrací kastračních programů pro města a obce, včetně edukačního a
administrativního servisu. Našich služeb využívá desítky obcí po celé ČR a věříme, že můžeme být
přínosem i pro vaši obec.

Budeme rádi, když se nám ozvete a podebatujeme o možnosti spolupráce.

s přátelským pozdravem

koordinátor projektu

tel:
KasProCats, z.s.
http://www.kasprocats.cz
http:l/wwwfacebook.com/kaspropet/

https:/lwww.obcekastruii.cz
httn·lmm~ d MjMm7mmtarinanl r·7


